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Ängebo IK firade under lördagskvällen ett härligt 75 års jubileum på Svågagården. Gästerna bjöds först på ett 

nostalgimingel i idrottshallen. Här hade vi för kvällen ställt i ordning en utställning med urklipp, resultat och foton 

från de år som gått. Även fotbollströjor och friidrottskläder visades upp. Man kunde även känna hur tung ett 

kastredskap kan vara eller hur hög en häck är. Gästerna fick även beskåda ett bildspel där man kunde följa klubben 

från starten till dags dato.  Maj-Lis Wikström berättade till bildspelet om alla aktiviteter som funnits i klubben och 

om allt man kunnat uppföra i byggnationer. De fina skidspår klubben kan erbjuda alla som kommer till dalen och nu 

det allra senaste ett helt nybyggt utegym. Friidrotten satte ju Ängebo IK på Sverigekartan med fin bredd och fina 

prestationer på tävlingsarenorna under 2000 till ca 2013 och det fanns många bilder och minnen från denna tid.  En 

nyskriven historik förärades alla gäster som kom och firade föreningen.  Bengt Skarp pratade även med några av våra 

7 hedersmedlemmar som varit med en lång tid i föreningen. Glädjande var också att flera äldre aktiva kom på festen. 

Det var roligt att se kära återseenden. Efter minglet så bjöds alla in till matsalen för en härlig middag och musik och 

sång av Lennart Brink Bjuråker tillsammans med Tisdagsunderhållningen från Bollnäs. De gjorde en fantastisk mix av 

sång och musik som passade så bra för våra gäster. Besökte oss gjorde även ”Hjördis” Lennart Sydh som fick alla att 

skratta hjärtligt. Han avslutade med att ta av peruken och som privatperson berätta om sin uppväxt i bygden och hur 

mycket Ängebo IK betytt för honom och hans olika val i livet. Ordf. Tommy Ädel tackade alla för det jobb som görs i 

klubben. Betydelsen av de ideella krafterna för att små föreningar skall kunna överleva i glesbygden. Samt hur viktig 

föreningen varit genom åren med sitt engagemang för hela Svågadalen gamla som unga.  Till slut ett stort tack till 

alla som kom och hyllade klubben. 

Vi har även planer att göra något för våra barn i jubileumsanda. Återkommer när vi bestämt vad och när. 

Det var många som minglade i Idrottshallen tittade på 

klipp och foton och här även ett bildspel. 

 

 

Hjördis lät skrattet flöda. 

Målvaktlegendaren Lennart Eriksson har ett kärt 

återseende med Håkan Hjärtmyr och Stig Skarp. 

 

 

 75 –år 
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Bengt Skarp gör intervjuer. 

 

 

 

 

 

 

Karin Wikström beskådar tröjor hon 

utfört åtskilliga tvättar på. 

 

Nyheter och information mellan Svågadalsbladen finns på www.angeboik.se eller gilla vår facebook sida 

Ängebo IK, där slänger vi ut information snabbt och lätt. 

 

Medlemsavgift Ängebo IK      
100 kr per år eller 300 för familj.    
Info och ansökan på hemsidan. 

När man deltar i hallaktiviteterna 

krävs endast ett medlemskap i 

klubben. Påminner medlemmar 

som inte betalat in årets avgift 

ännu. Meddela helst om du inte 

skall vara medlem längre så kan 

jag avregistrera.  Tack för hjälpen. 

 

Vi fortsätter med inomhusaktiviteterna till och med V 50. 

Härligt att så många barn hittat hit igen. Framför allt vilket 

härligt samarbete alla olika åldrar har så vi kan ha kul och träna 

tillsammans och göra en bra grupp.  Kul i hallen gruppen start 

17.45. Cirkelträningen Start 19.00. Torsdagar förstås.  

 

 

 

Vill du ta del av historiken finns den 

på vår hemsida angeboik.se under 

fliken föreningen, länk jubileum. 

http://www.angeboik.se/

